裝

訂

線

中華民國田徑協會　函
地址：104臺北市中山區朱崙街20號602室
承辦人：賴英儒
電話：02-27782240

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年1月19日

發文字號：田威競字第1040000018號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文附送（0000018A00_ATTCH3.doc，共1個電子檔案）

主旨：敬請轉知　貴屬選手踴躍報名「104年全國大專校院田徑

公開賽」，請　查照。

說明：

一、本案業經教育部體育署104年1月14日臺教體署競（二）字

第1030040592號函核備在案。

二、報名截止日為104年2月5日，檢附競賽規程乙份。

正本：全國各大專院校

副本：本會行政組、競賽組
電子公文
交 換 章

104/01/21
17:07:16

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040122

*1040001143*